П Р И М О Р С К А Я

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
	163002,  г. Архангельск,  пр. Ломоносова,  д. 30, офис 55, тел: 68-14-97

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2016 года
	№  23/175

г. Архангельск

О результатах выборов депутатов муниципального Совета муниципального образования «Приморское» четвертого созыва
В соответствии с протоколами Приморской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов муниципального Совета муниципального образования «Приморское» четвертого созыва:
по десятимандатному избирательному округу
в списки избирателей на момент окончания голосования было включено 2221 избиратель;

в голосовании приняло участие 858 избирателей, что составляет 38,63 процента от числа избирателей, включенных в списки на момент окончания голосования;

зарегистрированный кандидат Адаев Александр Вячеславович получил 76 голосов избирателей (8,86%),
зарегистрированный кандидат Волков Иван Валерьевич  получил 161 голос избирателей (18,76%),
зарегистрированный кандидат Вотченникова Светлана Ивановна получила 298 голосов избирателей (34,73%),
зарегистрированный кандидат Гавзов Александр Николаевич получил 86 голосов избирателей (10,02%),
зарегистрированный кандидат Григорьева Марина Сергеевна получила 363 голоса избирателей (42,31%),
зарегистрированный кандидат Гришанов Михаил Юрьевич получил 381 голос избирателей (44,41%),
зарегистрированный кандидат Заревин Леонид Валентинович получил 78 голосов избирателей (9,09%),
зарегистрированный кандидат Казак Руслан Дмитриевич получил 89 голосов избирателей (10,37%),
зарегистрированный кандидат Кушева Татьяна Николаевна получила 302 голоса избирателей (35,2%),
зарегистрированный кандидат Молева Ольга Викторовна получила 257 голосов избирателей (29,95%),
зарегистрированный кандидат Полозов Алексей Сергеевич получил 284 голоса избирателей (33,1%),
зарегистрированный кандидат Туманова Ольга Александровна получила 276 голосов избирателей (32,17%),
зарегистрированный кандидат Тюрикова Ирина Андреевна получила 279 голосов избирателей (32,52%),
зарегистрированный кандидат Фарков Андрей Александрович получил 349 голосов избирателей (40,68%),
зарегистрированный кандидат Чернаков Денис Александрович получил 335 голосов избирателей (39,04%),
зарегистрированный кандидат Шашерина Вероника Сергеевна получила 123 голоса избирателей (14,34%).
На основании изложенного, Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать выборы депутатов муниципального Совета муниципального образования «Приморское» четвертого созыва состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами муниципального Совета муниципального образования «Приморское» четвертого созыва Вотченникову Светлану Ивановну, Григорьеву Марину Сергеевну, Гришанова Михаила Юрьевича, Кушеву Татьяну Николаевну, Молеву Ольгу Викторовну, Полозова Алексея Сергеевича, Туманову Ольгу Александровну, Тюрикову Ирину Андреевну, Фаркова Андрея Александровича, Чернакова Дениса Александровича, которые получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «У Белого моря» и на официальном информационном сайте администрации МО «Приморский муниципальный район».

Председатель комиссии

С.В. Ломака

Секретарь комиссии

С.Ф. Белобородова